
 
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54, art. 55 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów na terenie Gminy Szydłowo”, 
                                                                                                                                                     

w następującym składzie osobowym: 
 

1) Bożena Lorenc                              - Przewodnicząca Komisji  
2) Magdalena Dudek                                   - Sekretarz Komisji 
3) Tadeusz Walasek                                    - Członek Komisji 

 
§2. Szczegółowe zadania Komisji, tryb jej pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji 
określa Zarządzenie Nr 15/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 stycznia 2021 roku  
w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Szydłowo

/-/ Tobiasz Wiesiołek
  


